



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE
Praça 7 de Setembro s/n, Bairro Centro – Santana do São Francisco/SE.
(79) 3339-1309, CNPJ Nº: 11.429331/0001-68
E-mail:licitacaoopmssf@outlook.com

ORDEM DE SERVIÇO

À
Empresa
STILL GRÁFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME

Endereço:
RUA BAHIA, 845 – SIQUEIRA CAMPOS - ARACAJU/SE

CNPJ Nº: 09.177.228/0001-26 CEP: 49075-000

Autorizamos com base no Art. 62, § 4º, da Lei nº 8.666/93, a aquisição de material gráfico, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Santana do São Francisco, adiante discriminados, decorrente do Dispensa de Licitação nº 04/2019 observados as especificações e demais condições constantes nesta OS.

REFERENTE: Dispensa de Licitação: 04/2019

BASE LEGAL: Lei nº. 8.666/93. ART. 24 INCISO II

I – DO OBJETO

ITENS	OBJETO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	BLOCO BOLETIM DE REGISTRO DE PRODUÇÃO DIÁRIA, FORMATO 8, IMP. EM PAPEL OFF SET 75G COMUM, 1X1 COR BLS/100FLS.	UND	20	R\$23,95	R\$479,00
2	BLOCO RECEPTÁRIO MÉDICO SIMPLES:TAM. 15X21CM, PAPEL,SULFITE 90 GR, COR:BRANCO, IMPRESSÃO: PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FLS.	UND	120	R\$9,80	R\$1.176,00
3	CADERNETA DE GESTANTE, PAPEL VERGE COM APLICAÇÃO DE VERNIZ; COR: CORES DIVERSAS, COM CRIAÇÃO DE FOTOS, LAYOUT, ARTE FINAL E FOTOLITO.	UND	100	R\$1,92	R\$192,00
4	CADERNETA ESPELHADA MENINA, TAM. 48X21CM, EM PAPEL CARTÃO 5 CORES, COM 3 DOBRAS	UND	100	R\$1,89	R\$189,00
5	CADERNETA ESPELHADA MENINO, TAM. 48X21CM, EM PAPEL CARTÃO 5 CORES, COM 3 DOBRAS.	UND	100	R\$1,89	R\$189,00
6	CARTÃO VACINA ADULTO, TAM. 10X7,5CM EM PAPEL CARTÃO COM UMA DOBRA.	UND	100	R\$0,88	R\$88,00
7	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL FORMATO 8, IMP. EM PAPEL OFF SET 180G COMUM, 1X1COR.	UND	1000	R\$0,94	R\$940,00
8	IMPRESSÃO DE CARTAZ, IMP. OFF SET, EM COUCHÉ LISO, GRAMATURA 115G/M², FORMATO 2(40X60CM), COR 4X0, ACABAMENTO REFILADO.	UND	15	R\$2,50	R\$37,50
9	IMPRESSÃO DE FOLDER, IMP. OFF SET, EM COUCHÉ LISO GRAMATURA 115/M², FORMATO 8(30X21CM), COR 4X4.	UND	500	R\$1,14	R\$570,00
10	BANNER EM LONA COM IMP. DIGITAL, MED. 60X90CM, COM ACABAMENTO EM MADEIRA.	UND	4	R\$70,70	R\$282,00
11	FAIXA DE RUA EM LONA, COM IMP. DIGITAL, MED 5M.	UND	4	R\$191,00	R\$764,00
					R\$ 4.907,30



51
f

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE
Praça 7 de Setembro s/n, Bairro Centro – Santana do São Francisco/SE.
(79) 3339-1309, CNPJ Nº: 11.429331/0001-68
E-mail:licitacaopmssf@outlook.com

II – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas com a presente Ordem de Fornecimento correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

UO: 08021 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 10.301.0007:6362 – AÇÕES VOLTADAS A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DA ATENÇÃO BÁSICA

Elemento de Despesa: 339030:00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recursos: 1214

III – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA.

a) O prazo para o fornecimento será imediato, após emissão da Ordem de Fornecimento e a emissão da Nota de Empenho;

IV – DISPOSIÇÕES GERAIS.

a) Nenhum pagamento será efetuado à CONTRATADA enquanto pendente de liquidação qualquer débito referente à eventual irregularidade, inadimplência ou penalidade;

b) Os preços deste objeto serão fixos e irrevogáveis;

Recebi o original desta Ordem de Fornecimento, ciente das condições estabelecidas.

Santana do São Francisco, 12 de março de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO	STILL GRÁFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME
CONTRATANTE	CONTRATADA
JOSE HEBERY LIMA SANTOS	TÁRCIO WILLY CORREIA OLIVEIRA
GESTOR	CPF: 063.472.785-02
I. TESTEMUNHA	2. TESTEMUNHA
<i>Maria Carmelia Fortes Nello</i> Assinatura	Assinatura
Nome:	Nome:
CPF nº	CPF nº